
Przedsiębiorstwa 
reprezentujące Województwo Łódzkie 

na Wystawie Światowej Expo 2020 Dubai
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Majami

Firma Majami powstała w 1989 roku, rozpoczynając swoją działalność od produkcji wyrobów
czekoladowych
i czekoladopodobnych. W roku 1996 miała miejsce fuzja Majami i Fabryki Cukierniczej Milko - zakładu
z tradycjami, którego początki sięgają lat 50-tych. Fabryka Cukiernicza Milko od początku swojej
działalności produkowała cukierki krówki według starych receptur i technologii. Wychodząc naprzeciw
zainteresowaniom klientów, firma Majami uczyniła z tradycyjnych krówek swój wiodący produkt,
oferowany zarówno w postaci krówki ręcznej jak i maszynowej. Krówki Majami to połączenie tradycyjnych
receptur z nowoczesnymi metodami produkcji i innowacyjnymi technologiami. Dzięki wyjątkowym
walorom smakowym, krówki Majami zostały docenione na rynku polskim, innych rynkach europejskich,
a także przez rynek krajów arabskich.
Profil działalności firmy jest oparty zarówno o produkty marki Majami, jak i zyskującą coraz bardziej na
popularności markę własną, uznaną na rynku polskim i zagranicznym.

Obecnie Spółka koncentruje się na produkcji cukierków typu krówka, sezamków oraz mleczka
w czekoladzie.

Najnowocześniejsze metody produkcji to gwarancja idealnego smaku i najwyższej jakości potwierdzonej
międzynarodowymi certyfikatami.
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Misją i celem naszej firmy są produkty tworzone z pasją. W efekcie naszych starań do rąk
klientów trafiają dobre, tradycyjnie polskie wyroby.

Funkcjonowanie naszego przedsiębiorstwa to przede wszystkim praca całego zespołu, oparta na
realizacji strategii celu:
 koncentrujemy się na poznaniu potrzeb naszego klienta, aby stworzyć produkt, który będzie

spełnieniem jego oczekiwań
 bardzo duży nacisk stawiamy na jakość produkcji, aby wyjść naprzeciw klientom, dla których

wysoki standard jakości to podstawa zaufania
 stale poszukujemy nowych obszarów ekspansji, aby podejmować kolejne wyzwania

pozwalające na permanentny rozwój przedsiębiorstwa
 jesteśmy otwarci na nowych i dobrych partnerów, aby dostarczane komponenty do

produkcji pozwalały zachować wysoką jakość produkcji i wypracować zysk na dalsze
inwestycje

 rozwijamy park maszynowy, aby usprawniać procesy produkcji i zwiększać konkurencyjność
dbamy o pozytywną atmosferę pracy, aby nasi pracownicy mogli działać kreatywnie a ich
zadowolenie z pracy przekładało się na zadowolenie naszych klientów
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Oferta

 Krówki 
 Mleczko w czekoladzie 
 Sezamki
 Linia Mufito
 Marka własna 
 Produkty Bio i Funkcjonalne 
 Krówka reklamowa 

http://www.majami.pl/
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http://www.majami.pl/oferta/krowki
http://www.majami.pl/oferta/mleczko-w-czekoladzie
http://www.majami.pl/oferta/sezamki
http://www.majami.pl/oferta/linia-mufito-1
http://www.majami.pl/oferta/marka-wlasna
http://www.majami.pl/oferta/produkty-bio/krowki-bio
http://www.majami.pl/oferta/krowka-reklamowa/krowki-reklamowe
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O firmie:
Chrupex to firma produkcyjna z branży MŚP oferująca najwyższej jakości przekąski 
kukurydziane od 1993 roku. Chrupex specjalizuje się w produkcji wielosmakowych 
kulek kukurydzianych oraz innych przekąsek i produktów czekoladowych.

Cel biznesowy:
Chrupex pozycjonuje się jako dostawca najwyższej jakości wielosmakowych kulek 
kukurydzianych w Polsce. Firma zamierza zostać wiodącym, europejskim dostawcą 
przekąsek w formie kulek. Firma odróżnia się od globalnych marek i tradycyjnych 
przekąsek poprzez wysoką jakość wyrobów, mix smaków produktów oraz markę kulek 
Fruitusie bazując na recepturach z 1993 roku
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Główne produkty i rezultaty:
Kulki kukurydziane o smakach owocowych marki Fruitusie znalazły się w gronie 5 artykułów 
najczęściej wybieranych przez klientów 3000 supermarketów Biedronka w Polsce w 2020 roku 
spośród ponad 200 produktów od 135 dostawców. W 2021 roku produkt dostępny był w blisko 10 
000 punktach sprzedaży w Polsce, Niemczech, Litwie, Łotwie i Czechach włączając takich klientów 
jak Lidl, Biedronka oraz Żabka.

Cele udziału w EXPO 2020 DUBAI:
1. Współpraca: Chrupex poszukuje partnerów do dystrybucji produktów – sieci marketów, sklepów 
typu convenience, detalistów, importerów, hurtowni spożywczych oraz agentów
2. Inwestycja: Chrupex poszukuje szans inwestycyjnych w celu rozwoju marek produktowych w 
Polsce i w Zjednoczonych Emiratach Arabskich.

https://www.chrupex.com/
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Striped pattern inspired by traditional folk clothing from Rawsko-Opoczynski Region
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Jesteśmy zespołem profesjonalistów

Oferujemy instalacje przemysłowe spełniające wszystkie wymagania klientów, a także kompletację
określonych komponentów danego projektu. Zarządzamy całym procesem (od zezwoleń/procedur,
projektów inżynieryjnych, po instalację i odbiór), aby dostarczyć kompletne rozwiązania
technologiczne skrojone na miarę. Ponadto możemy zaoferować wsparcie w zakresie zdobywania
dofinansowania i współfinansowania (np. UE/rząd krajowy/dotacje regionalne, atrakcyjne
rządowe kredyty eksportowe). Finansowanie może być przyznawane na innowacyjne inwestycje
przemysłowe w badania i rozwój, projekty eksportowe z Polski lub na inwestycje regionalne na
określonych obszarach. Mamy doświadczenie z inwestycjami finansowanymi przez programy takie
jak PROW (Program Rozwoju Obszarów Wiejskich), Innowacyjna Gospodarka oraz ufundowany
przez UE program badawczy (Horizon 2020). Pracowaliśmy również nad projektami, które dzięki
naszemu wsparciu uzyskały zabezpieczenie w postaci finansowania ze stopą dyskontową od
polskich banków państwowo-prywatnych.
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Aktywnie uczestniczymy w polskich i europejskich przedsięwzięciach, skoncentrowanych na
zwiększaniu świadomości i rozwoju w zakresie biogospodarki w naszym regionie. Wspieraliśmy
utworzenie i rozwój polskiego krajowego programu dla biogospodarki. Współpracujemy zarówno
z najważniejszymi polskimi i europejskimi jednostkami akademickimi, jak i kluczowymi firmami
z sektorów takich jak rolnictwo, żywność, chemia, petrochemia i energetyka, przyczyniamy się do
rozwoju świadomości i koncepcji, wspierając polską gospodarkę w realizacji zamierzeń,
zdefiniowanych w planach globalnych w zakresie biogospodarki i biogospodarki skoncentrowanej
wokół pozyskiwania odnawialnych zasobów.

www.biotechnika.net/en/
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Firma JAGODA JPS została założona w 1997 przez osoby wcześniej wspólnie pracujące
w Zakładzie Doświadczalnym Mechanizacji Ogrodnictwa w Skierniewicach – Stolicy Nauk
Sadowniczych. Początkowo zajmowała się sprzedażą części zamiennych i obsługą serwisową
maszyn sadowniczych. Z czasem uruchomiono produkcję własnych maszyn i z biegiem lat
oferta firmy zyskała coraz szerszy zakres. W 2006 roku główna siedziba została przeniesiona
do miejscowości Pamiętna pod Skierniewicami.

Obecnie, JAGODA JPS jest wiodącym w Polsce oraz rozpoznawalnym na świecie producentem
maszyn sadowniczych, w szczególności produkcji kombajnów do zbioru owoców jagodowych,
takich jak porzeczka, agrest, aronia, jagoda kamczacka, świdośliwa, malina, wiśnia, śliwa, itp.
Firma rozwija również inny asortyment, między innymi osprzęt do mikrociągników, czy maszyny
do pielęgnacji sadów i plantacji.
Nad rozwijaniem oferty i udoskonalaniem maszyn pracuje paru konstruktorów. Wiele rozwiązań
konstrukcyjnych, które zostały opracowane w tej firmie jest opatentowana, a produkowane
maszyny są chronione prawnie jako wzór użytkowy.
Ponadto JAGODA JPS jest największym w Polsce przedstawicielem handlowym firm
produkujących sadownicze narzędzia pneumatyczne (Paterlini, Campagnola).

16



Oferta
https://jagoda.com.pl/maszyny-sadownicze-oferta/

https://jagoda.com.pl/en/
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AGRO-MASZ

Zakład produkcji maszyn rolniczych AGRO-MASZ Paweł Nowak, z siedzibą
w woj.łódzkim, założony został w 2004 roku. Od tego czasu rozwija się w niezmiennie szybkim
tempie, każdego roku zwiększając zatrudnienie oraz produkcję. Firma stawia na nowoczesne
technologie produkcji oraz wysoce wykwalifikowaną kadrę pracowników. AGRO-MASZ co roku
podejmuje nowe wyzwania zaznaczając coraz silniej swą obecność na arenie międzynarodowej.
Maszyny eksportowane są do wszystkich krajów europejskich a także do Nowej Zelandii, Japonii
oraz Republiki Południowej Afryki. W kolejnych latach firma planuje stopniowe powiększanie
zasięgu działania przez dalszą ekspansję eksportową.

https://www.agro-masz.eu/index.php
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SelfMaker

SelfMaker to polska firma technologiczna, która rozpoczęła działalnośc ́ w 2013 roku zaczynając
od automatyki przemysłowej. Obecnie specjalizuje się w kompleksowym projektowaniu
wielofunkcyjnych urządzeń samoobsługowych zarówno od strony hardware jak i software.
Kasy samoobsługowe spółki zdobyły prestiżową nagrode ̨ podczas targów Retail Show
w kategorii “Innowacje w Handlu” w 2019 roku.

Projektowane przez SelfMaker urządzenia samoobsługowe wspierają procesy obsługi klientów
w różnych gałęziach przemysłu, takich jak: sprzedaż detaliczna, restauracje, recepcje,
bankowość, transport zbiorowy.
Działają na rynku konsumenckim, ale bazują na doświadczeniu w budowaniu rozwiązań dla
przemysłu, gdzie wymagania jakościowe i technologiczne są niezwykle restrykcyjne. Jako firma
znajdująca się w samym centrum Polski ma najlepszą lokalizację, dzięki której ekipy serwisowe
bez problemu moga ̨ dotrzeć wszędzie tam, gdzie jest to potrzebne. Dodatkowo dla Partnerów
z Europy, na początku 2020 roku SelfMaker otworzył oddział handlowy wraz z punktem
serwisowym w Maladze (Hiszpania).
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Produkty SelfMaker:

SELBOX Z AI
SELFORMERS (HYBRYDA)
SELFLOCKER & COOLOCKERS
SELFCOFFEE

https://www.selfmaker.pl/
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# invest in lodzkie
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